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§25Planbesked fördel av Kumla 3:1264, Amaryllisparken

Inom de styrande partierna anser vi att Amaryllisparken lämparsig välfören tätareform av bebyggelse,

däruppemot 200 bostäderi blandade upptåtelseformerkan inrymmas. Områdetärutpekat förtätare

bebyggelse i översiktsplanenoch ligger kollektivtrafiknära.Ökningeni arbetspendlande biltrafik kommer

inte nämvärtbelasta någonavvara tvåflaskhalsar, Tyresövägenoch Gudöbroleden.Det ärmöjligtatt

behållaett respektfullt avståndmellan ny och befintlig bebyggelse och samtidigt bidraga till att minska

den otrygghet som idag mångaupplever dåman rörsig ut med Bollmoravägenförbidetta skogsparti.

Givetvis måsteförutsättningarnaförbouleverksamheten säkras,och likasåmåsteinfarter och

parkeringar till det nya bostadsområdetlösaspåett tillfredsställandesätt.En öppenfrågaärocksåom

förskoleverksamhetenska fortgåoförändrat,eller om någonform av utökningav verksamheten börske

med tillbyggnad eller nybyggnad.

Vi ser sammanfattningsvis en stor potential med en bostadsutveckling i Amaryllisparken. Förutomatt

tillskapa en stor mängdefterfrågadebostäder,kommer det att gåatt skapa mervärdenävenförde som

redan bor i området,eller de som ärfrekventa besökare.Ett exempel ärden översvämningsytaeller

dagvattendamm som behöveruppföras,och som förhoppningsvisblir ett uppskattat inslag i parkmiljön.

l och med starten av denna planprocess, kommer vi att introducera ett nytt koncept förtidigdialog och

kommunikation. Avsikten äratt i ett mycket tidigt skede inhämtasynpunkter och fångaupp idéerfrån

kringboende, verksamhetsutövare,föreningaroch andra intressenter i området.

En bostadsutveckling i Amaryllisparken ärhelt i linje med kommunens översiktsplan,som tagits fram i

bred förankringmellan de politiska partierna och kommuninvånarna, l hela Stockholmsregionen råder

stor bostadsbrist. Genom att fortsättautveckla Tyresöenligt intentionerna i våröversiktsplan,kan vi ge
vårtbidrag till bostadsförsörjningeni regionen.

Under det senaste årethar kommunen gett planbesked fören väsentligtlägrevolym av bostäderän

planerat. Detta faktum, tillsammans med den avmattning i bostadsbyggandet vi kan se pga det rådande

konjunkturläget,göratt vi under ett antal årframöverkommer att fåsvårtatt uppfylla bostadsmåleti

översiktsplanen.Därföratt det välkommetatt kunna ge ett positivt planbesked förAmaryllisparken, för

att bidraga till att upprätthållaett substantiellt bostadsbyggande ävenpåett antal årssikt.
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